

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nezdice - oprava mostu přes náhon ev.č. 0276-2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

05568714

DIČ:

CZ05568714

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

397 667,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 667,44	21,00%	83 510,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

481 177,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nezdice - oprava mostu přes náhon ev.č. 0276-2

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

397 667,44

HSV - Práce a dodávky HSV

397 667,44

1 - Zemní práce	77 709,19
2 - Zakládání	29 058,36
4 - Vodorovné konstrukce	82 740,60
5 - Komunikace pozemní	40 228,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 457,20
997 - Přesun sutě	114 702,86
998 - Přesun hmot	40 771,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nezdice - oprava mostu přes náhon ev.č. 0276-2

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

397 667,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				397 667,44
D	1		Zemní práce				77 709,19
1	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	15,000	475,58	7 133,70
	VV		5*3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,000	176,15	2 642,25
	VV		5*3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	12,000	252,55	3 030,60
	VV		5*3*0,8		12,000		
	VV		Součet		12,000		
4	K	122212501	Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně do 10 m3 v soudržné hornině tř. 3	m3	12,000	951,13	11 413,56
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,000	1 536,44	7 682,20
	VV		5*0,5*2		5,000		
	VV		Součet		5,000		
6	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	24,000	1 224,62	29 390,88
	VV		5*3*0,8*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
7	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	48,000	342,00	16 416,00
	VV		24*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000		
D	2		Zakládání				29 058,36
8	K	261211111	Zřízení podzemní stěny z ŽB tl 0,40 m hl do 10 m	m2	12,000	1 117,53	13 410,36
	VV		1,2*5*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
9	M	58933331	beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	4,800	3 260,00	15 648,00
	VV		5*1,2*2*0,4		4,800		
	VV		Součet		4,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				82 740,60
10	K	423354141R	Bednění stěny - zřízení se zavěšením	m2	20,000	3 750,31	75 006,20
	VV		(2*5)*2		20,000		
	VV		Součet		20,000		
11	K	423354241R	Bednění stěny - odstranění	m2	20,000	386,72	7 734,40
D	5		Komunikace pozemní				40 228,20
12	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	30,000	74,88	2 246,40
13	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	30,000	183,02	5 490,60
	VV		5*3*2		30,000		
	VV		Součet		30,000		
14	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	30,000	469,92	14 097,60
15	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	30,000	613,12	18 393,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 457,20
17	K	963031439	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm	m2	30,000	415,24	12 457,20
	VV		5*3*2		30,000		
D	997		Přesun sutě				114 702,86
19	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	34,590	130,26	4 505,69
20	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	691,800	15,70	10 861,26
	VV		34,59*20 'Přepočtené koeficientem množství		691,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	69,180	1 140,00	78 865,20
		VV	34,59*2 'Přepočtené koeficientem množství		69,180		
18	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,590	591,81	20 470,71
		D 998	Přesun hmot				40 771,03
16	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	83,501	488,27	40 771,03